



Hemsedal skole

## Møteinnkalling og referat Elevrådet ved HBU

		<b>Møte nr.</b>	<b>4</b>		
			<b>TID</b>	Første time 07.12.2023	
<b>MØTES TAD</b>	Klasserom til 9. klasse				
<b>Møtte:</b>	Alle trinn var represententer				
<b>NESTE MØTE</b>	Januar 2024		<b>REFERENT</b>	Sosiallærer	

<b>SAK</b>		<b>Ansvar</b>	<b>Frist</b>
<b>1.</b> Klassemiljø	En runde rundt i hvert trinn om hvordan de opplever klassemiljøet. Hvordan elevene har det seg imellom og hvordan det er med språkbruk. Samtlige trinn gir tilbakemelding om at det er mye banning. 5,6 og 7 forteller også at det har gått ut en felles melding hjem om viktigheten av å jobbe sammen om dette. Kjører et lite rollespill på å kunne si i fra når noen bråker eller er veldig forstyrrende for flertallet. Og hjelpe hverandre og gi ok tilbakemeldinger og tørre å si i fra		
<b>2.</b> Klassens time	Det fleste klassetrinn opplever at de sjelden har klassens time. Vi snakker litt rundt hvorfor og hva en gjør i klassens time. Det er også viktig for elevråds rep. Å kunne formidle saker som er tatt opp i elevråd, samt bringe inn saker. Avtaler at sos.lærer sender ut beskjed til klassekontakter. <b>Hvorfor har vi klassens time?</b> For at klassen skal få tid til å snakke om saker som angår dere. Noen saker er viktige for klassen. Andre saker angår hele skolen. Da kan tillitseleven ta dette videre til elevrådet. På den måten blir hver elev hørt i elevrådet og tillitseleven vet hvordan de skal representere klassen sin. <b>Hva skal vi gjøre i klassens time?</b> Dere kan diskutere saker som er viktig for klassen, eller saker som skal tas opp i elevrådet. Da vet tillitseleven	Sos. lærer	

	<p>hva klassen mener og kan representere dem godt på elevrådsmøte. Dere bør ha en plan for klassens time, gjerne avtal dette med kontaktlærer. Gi elevene beskjed på forhånd om at det skal være klassens time og hvilke saker som skal tas opp. Legg opp til at alle kan komme med forslag til saker som skal diskuteres!</p>		
<p><b>3.</b> Aktiviteter som ikke koster noe</p>	<p>Dette punktet fikk vi ikke gått igjennom da dagens elevråd var delt i to. Førstedel ble brukt til sak en og to, og juleball ble siste halvdel av møtetiden</p>		